
افزایش تولید انرژی خورشیدی
 توسط شهرداری اصفهان تا پایان امسال

گروه شهرستانها: معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان 
با بیان اینکه میزان تولید انرژی خورشیدی تا سال گذشته به ۲.۴ مگاوات 
افزایش یافته است، اظهارکرد: پیش‌بینی می‌شود این میزان تا پایان سال جاری 
به پنج مگاوات که معادل ۲۰ درصد از نیاز انرژی شهرداری اصفهان خواهد بود، 
برسد. مهدی بقایی با بیان اینکه اصفهان با دارا بودن ۳۰۰ روز آفتابی در سال 
و متوسط تابش ۵.۵ کیلووات ساعت بر مترمربع، یکی از بهترین شهرهای ایران 
برای توسعه انرژی خورشیدی محسوب می‌شود، گفت: این میزان تابش، حتی 
بالاتر از بعضی کشورهای اروپایی است که در مسیر توسعه انرژی خورشیدی 
پیشتاز هستند. وی افزود: از سال ۱۳۸۵ که نخستین گام‌ها در زمینه انرژی 
خورشیدی در اصفهان برداشته شد تا پایان سال ۱۴۰۰ تنها ۶۰۰ کیلووات 
انرژی خورشیدی داشتیم، اما در سه سال اخیر پیشرفت چشمگیری در این 
زمینه حاصل شده است.معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان 
با بیان اینکه میزان تولید انرژی خورشیدی تا سال گذشته به ۲.۴ مگاوات 
افزایش یافته است، اظهارکرد: پیش‌بینی می‌شود این میزان تا پایان سال جاری 
به پنج مگاوات که معادل ۲۰ درصد از نیاز انرژی شهرداری اصفهان خواهد 
بود، برسد. وی با بیان اینکه علاوه‌بر این، شهرداری به کاهش مصرف انرژی نیز 
توجه دارد، عنوان کرد: تا پایان سال ۱۴۰۳، مصرف انرژی از ۲۵ مگاوات به ۲۲ 
مگاوات کاهش خواهد یافت که این خود نشانه‌ای از پیشرفت پایدار در مدیریت 
انرژی است. بقایی تولید پنج مگاوات انرژی خورشیدی را معادل کاشت ۲۸۰ 
هزار اصله درخت بالغ  دانست و تاکید کرد: اگر تمام برق مصرفی شهرداری از 
انرژی خورشیدی تأمین شود، معادل کاشت یک میلیون و ۷۶۱ هزار و ۱۸۴ 
اصله درخت خواهد بود، علاوه‌بر این کاهش انتشار دی‌اکسید کربن در سال به 
حدود ۷۹ هزار تن خواهد رسید که سهم بزرگی در بهبود کیفیت هوا و کاهش 

اثرات تغییرات اقلیمی‌دارد.

چشم‌انداز پالایشگاه آبادان، تبدیل شدن
به یکی از  مدرن ترین پالایشگاه‌های کشور 

گروه شهرستانها- پژمان کریمی: مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان 
گفت: با راه‌اندازی واحد‌های تثبیت ظرفیت و کیفی ساز پالایشگاه آبادان این 

پالایشگاه به یکی از مدرن ترین پالایشگاه‌های جهان تبدیل خواهد شد.
فردین راشدی در جریان تور رسانه ای شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های 
نفتی در جمع خبرنگاران با تاکید بر اینکه با کیفی‌سازی فرآورده‌های نفتی، 
پالایشگاه آبادان را به یکی از مدرن‌ترین پالایشگاه دنیا تبدیل خواهد شد، افزود: 
تمام پروژه‌های پالایشگاه آبادان با در نظر گرفتن ملاحظات زیست‌محیطی 
انجام می‌شود و در این زمینه سعی شده با جایگزینی اتانول به سمت کاهش 
آلودگی‌ها حرکت کند.وی افزود: با بهره‌برداری از واحد‌هایدروکراکر پالایشگاه 
آبادان که در خاورمیانه بزرگترین واحدهای‌هایدروکراکر است، نفت‌گاز در سطح 
یورو ۵ تولید و کیفی‌سازی فرآورده‌ها در پالایشگاه محقق می‌شود.مدیر عامل 
شرکت پالایش نفت آبادان به افزایش ۴ میلیون لیتر تولید گازوییل در این 
شرکت پالایشی اشاره کرد و گفت: با بهره‌برداری از واحد شکست هیدروژنی 
که بخش اول فاز ۲ توسعه پالایشگاه آبادان است، روزانه ۴ میلیون لیتر به 
تولید گازوئیل این پالایشگاه افزوده و به همین میزان از میزان واردات آن 
کاسته شده است.وی در خصوص وضعیت تولید بنزین در پالایشگاه آبادان نیز 
گفت: در حال حاضر به طور متوسط مجموع تولید بنزین در پالایشگاه آبادان و 
بندر صادراتی  روزانه ۲۵ میلیون لیتر است و این پالایشگاه ۲۵ درصد سوخت 
مورد نیاز کشور را تامین می‌کند.راشدی با بیان اینکه پالایشگاه آبادان توان 
تولید بنزین با استاندارد یورو ۴ را دارد، ادامه داد: با وجود واحد الکیلاسیون، 
توان تولید بنزین  با اکتان ۹۷ نیز در پالایشگاه آبادان وجود دارد.مدیرعامل 
پالایشگاه آبادان از رشد ۱۰ درصدی پیشرفت پروژه پخش دوم فاز ۲ یا همان 
واحد کیفی ساز این پالایشگاه آبادان، اظهار کرد: تلاش می‌شود تمام واحدهای 
پالایشگاه آبادان طی ۴۰ ماه آینده کیفی‌سازی شوند که با این اقدام، نگرانی 
موجود در زمینه تأمین نفت‌کوره نیروگاه‌ها رفع می‌شود.وی ادامه داد: وزارت 
نفت و پالایش و پخش پیگیر تامین منابع مالی اجرای پروژه هستند و در 
شرکت پالایش نفت آبادان نیز سازوکارهای تامین تعهد مالی تعیین شده از 
سوی مجلس اتخاذ شده و مشکل مالی خاصی در این زمینه وجود ندارد .به 
گفته راشدی همسو با تحقق هدف کیفی‌سازی، آخرین واحد حذف گوگرد نیز 

در دستور کار قرار خواهد گرفت.

مشاركت شركت نفت و گاز كارون 
در احداث دوربرگردان جدید بلوار پاسداران اهواز

گروه شهرستانها: شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در راستای 
عمل به مسئولیت اجتماعی با مشارکت شهرداری منطقه ۷ اهواز دوربرگردان 
جدیدی در بلوار پاسداران حدفاصل میدان شهید بندر و میدان خلیج فارس 

احداث نمود.
به گزارش روابط عمومی‌شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون به منظور 
تسهیل در تردد شهروندان به‌ویژه ساکنین کوی فدائیان اسلام، دسترسی به 
دروازه شماره۳ مجتمع اداری شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و همچنین 
تردد سریع و ایمن خودروهای آتش نشان و امدادی شرکت نفت و گاز کارون 
به ایستگاه آتش نشانی مرکزی این شرکت در میدان خلیج فارس ، دوربرگردان 
و مسیر دسترسی از باند تندرو به کندرو در حدفاصل میدان شهید بندر و 
میدان خلیج فارس )دروازه با پیگیری و مشارکت شرکت بهره برداری نفت 
و گاز کارون توسط شهرداری منطقه ۷ اهواز ایجاد گردید.قبل از ایجاد این 
دوربرگردان تردد خودروهای آتش نشانی به ایستگاه مرکزی شرکت بهره 
برداری نفت و گاز کارون از طریق سه راه فرودگاه انجام می‌شد که موجب 
تاخیر در انجام ماموریتهای محوله می‌گردید که با پیگیری این شرکت و اخذ 
مجوزهای لازم از شورای ترافیک کلانشهر اهواز و همچنین تخصیص ماشین 
آلات سنگین با مشارکت شهرداری منطقه ۷ اهواز دوربرگردان جدیدی احداث 
گردید. شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون بزرگ ترین شرکت بهره بردار 
مناطق نفتخیز جنوب است که در کنار وظایف ذاتی و رسالت خطیر تولید نفت 
و گاز، در انجام عمل به مسئولیت‌های اجتماعی خود و توجه به عمران و آبادی 

جوامع شهری و روستایی همجوار تاسیسات همواره اهتمام ویژه‌ای  دارد.

افتتاح و کلنگ‌زنی ۴۹ طرح تولیدی و عمرانی
 در اردبیل

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل از افتتاح ۳۹ طرح تولیدی و 
عمرانی و کلنگ زنی ۱۰ واحد تولیدی در اردبیل در دهه مبارک فجر امسال 

خبر داد.
نوبخت اژدری ۳۰ دی در جمع خبرنگاران با اعلام این خبر گفت: تعداد ۴۹ 
طرح تولیدی و عمرانی در دهه مبارکه فجر امسال افتتاح و کلنگ زنی خواهد 
شد.اژدری افزود: در دهه مبارکه فجر تعداد ۳۰ طرح تولیدی با میزان سرمایه 

گذاری ۹۷۷۳ میلیارد ریال و با اشتغالزایی ۳۳۶ نفر افتتاح می‌شود.
این مقام مسئول ادامه داد: تعداد ۹ فقره از این طرحها نیز مربوط به 
پروژه‌های عمرانی می‌باشد که با میزان سرمایه گذاری ۳۴۵۲ میلیارد ریال و 
با بهره مندی ۸۸۹ خانوار افتتاح می‌شود.رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
در ادامه سخنان خود بیان کرد: تعداد ۱۰ طرح تولیدی با میزان سرمایه گذاری 

۱۳۴۴۰ میلیارد ریال و با اشتغالزایی ۴۳۴ نفر کلنگ زنی خواهد شد.

اصفهان

خوزستان 

اردبیل 

 جابجایی بیش از ۶ میلیون 
و ۲۸۰ هزار تن کالا از خراسان جنوبی

سرپرست اداره حمل و نقل کالای اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی گفت: طی ۹ ماهه 
سال جاری، بیش از ۶ میلیون و ۲۸۰ هزار تن کالا از 
این استان به مقصد سایر نقاط کشور جابجا شده است.  
مهدی علیزاده اظهار کرد: طی ۹ ماهه سال جاری توسط 
شرکت‌های حمل و نقل کالای استان ۶ میلیون و ۲۸۱ 
هزار و ۲۹۸ کالا توسط ناوگان باری استان جابجا شده است 
که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸ درصد رشد داشته 
است. وی افزود: از این مقدار ۱ میلیون و ۷۱۴ هزار ۱۴۹ 
تن کالا درون استان و ۴ میلیون و ۵۶۷ هزار و ۱۴۹ تن 

کالا برون استانی جابه جا شده است.
سرپرست اداره حمل و نقل کالای اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی تصریح کرد: بار 
عمده جابه جا شده شامل‌ سیمان کیسه‌ای، آهن اسفنجی، 
کنسانتره سنگ آهن، بنتونیت و سیمان فله‌ایی بوده که به 
مقاصد ‌تهران، مشهد، اصفهان‌، بندر عباس‌ و سیستان و 

بلوچستان ارسال شده است.

بهره‌مندی ۱۴۴ نفر از تسهیلات اشتغال 
در مازندران

معاون آموزش، پژوهش و برنامه ریزی اداره کل آموزش 
فنی و حرفه‌ای مازندران از اختصاص بودجه ۱۳۰ میلیارد 
تومانی به آموزش فنی و حرفه‌ای این استان خبرداد و 
گفت: تاکنون ۱۴۴ نفر در مازندران از دریافت تسهیلات 

اشتغال بهره‌مند شدند.
 اصغر خطیری، در گفت‌وگو با ایسنا به حمایت از تولید 
و اشتغال پایدار در تصویب لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ کل 
کشور اشاره کرد و گفت: تسهیلات جزء )۴( بند »ب« 
تبصره ۲ لایحه بودجه ۱۴۰۳، در مهرماه سال جاری با 
هدف کمک به راه‌اندازی آموزشگاه‌های تازه تاسیس، 
ایجاد اشتغال جدید در آموزشگاه‌ها، ایجاد ظرفیت خود 
اشتغالی برای نخبگان با رویکرد اشتغال زایی پایدار، ایجاد 
ظرفیت‌های خود اشتغالی جدید برای مربیان آموزشگاه 
فنی و حرفه‌ای آزاد، اعتباربخشی به گواهینامه‌های آموزش 
فنی و حرفه‌ای و جایگاه‌سازی آموزش‌ها و تهیه اکوسیستم 
مراتب آموزی در توانمندسازی نیروی انسانی به استان‌ها 

ابلاغ شد. 

اجرای پلاک هوشمند از سال آینده 
در کرمانشاه

رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات )فاوا( 
شهرداری کرمانشاه گفت: اجرای طرح پلاک هوشمند 
واحدهای مسکونی و تجاری در کرمانشاه پس از تامین 
اعتبار ۳۰ میلیارد تومانی از ابتدای سال آینده اجرایی 
خواهد شد. عابدین محمودی در گفت و گو با ایسنا، با 
بیان اینکه طرح هوشمندسازی پلاک واحدهای مسکونی 
و تجاری در کرمانشاه در قالب پروژه GNAF اجرایی 
می‌شود، اظهار کرد: در این پروژه برای هر واحد مسکونی 
و تجاری، یک کد شناسایی صادر خواهد شد.وی افزود: 
پلاک‌های هوشمند دارای یک QR کد هستند که افراد 
از طریق اسکن این QR کد می‌توانند اطلاعات آن واحد 

مسکونی و یا تجاری را بدست آوردند.

اخبار کوتاه
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در حال حاضر استان قم پس از 
رضوی،  خراسان  تهران،  استان‌های 
کرمان و اصفهان جزو ۵ استان اول در 

سکونت اتباع افغانستانی است.
مهاجرت از افغانستان به ایران و به‌ویژه به 
استان قم، مسئله‌ای فرهنگی و با پیشینه‌های 
تاریخی است که احتمالاً در آینده نیز این 
مهاجرت‌ها ادامه خواهد داشت و باید پذیرفت 
که مسائل این استان با موضوع مهاجرت گره 
خورده است و ساماندهی این مسئله نیازمند 
برنامه‌ریزی‌های منسجم و بلند مدت است 
تا استان قم شاهد کاهش پیامدهای منفی 
آن و بهرمند از فرصت‌های موجود آن باشد.

افغانستان  ناآرامی‌های  و  تحولات سیاسی 
پس از تیرماه ۱۴۰۰ سبب شد تا موج 
جدیدی از اتباع این کشور به صورت غیر 
قانونی وارد خاک ایران شوند که در رابطه 
با تعداد این مهاجرات غیر قانونی اقوال 
مختلفی بیان می‌شود اما رسمی‌ترین نقل 
قول مربوط می‌شود به مصاحبه صادق رضا 
دوست مدیرکل وقت امور اتباع و مهاجرین 
خارجی وزارت کشور که در دی ماه ۱۴۰۱ 
در گفت وگو با ایرنا گفت : بعد از تحولات 
تیرماه سال ۱۴۰۱ در کشور افغانستان، حدود 
یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر از اتباع این کشور 
وارد کشور ایران شدند که بخشی از آنها را 
افغانستانی تشکیل می‌دهند.استان  نخبگان 
قم، با پیشینه تاریخی و فرهنگی ویژه‌اش، 
از دیرباز میزبان مهاجران بوده و همچنان 
پذیرای جمع زیادی از اتباع افغانستانی است. 
این مهاجران در کنار ایجاد تنوع فرهنگی، 
مشکلاتی همچون فشار بر زیرساخت‌های 
آموزشی، اشتغال، و حتی مسائل فرهنگی 
بوجود آورده اند. فشار بر مدارس به‌ویژه با 
حضور ۴۰ هزار دانش‌آموز افغانستانی، ایجاد 
ناهماهنگی‌های اجتماعی و افزایش تعداد 
اتباع غیرمجاز از جمله مسائلی است که 
نیاز به توجه ویژه و اقدامات پیشگیرانه دارد.
هرچند از اواسط ۱۴۰۱ به بعد ورود مهاجران 
به ایران روند کاهش داشته است، اما سهم 
قم از این افزایش مهاجران غیر مجاز، به 
دلیل پذیرش فرهنگی و وجود فرصت‌های 
اقتصادی حدود ۲۰ تا ۴۰ هزار نفر تخمین 
زده می‌شود و برآوردهای غیر رسمی‌حاکی از 
آن است که کل جمعیت مهاجران افغانستانی 
در قم )دارای تابعیت ، ثبت شده ، غیر مجاز 
و دارای ویزای تحصیلی( به مرز ۳۰۰ هزار 
نفر رسیده است که البته دستگاه‌های متولی 
برآورد کم تر از این عدد را اعلام می‌کنند. 
براساس گزارش اداره کل آموزش و پرورش 
استان قم در شروع تحصیلی سال جاری، 
میانگین سرانه فضای آموزشی کشوری ۵.۲ 

متر مربع است، اما متأسفانه میانگین همین 
سرانه در استان قم ۴.۲ متر مربع است که 
این امر نشان از عقب ماندگی‌های استان 
در این بخش است و این استان رتبه دار 
سومین استان به عنوان متراکم‌ترین تعداد 
دانش آموز در کشور است به صورتی که در 
هر کلاس درس نزدیک به ۳۰ دانش آموز 
در دو شیفت تحصیل می‌کنند که بخشی از 
این شرایط به دلیل حضور بیش از ۴۰ هزار 
دانش آموز اتباع در استان قم و عدم تامین 
زیرساخت‌های آموزشی متناسب با جمعیت 
استان و اتباع است.احمد حاجی زاده، معاون 
سیاسی امنیتی و اجتماعی وقت استاندار قم 
چندی پیش در گفتگو با ایرنا در رابطه با 
تعداد کل اتباع شناسایی شده در قم گفت 
: به جز دانشجویان دیگر کشورها که با 
روادید و گذرنامه تحصیلی در مراکز علمی‌قم 
همچون جامعه المصطفی، دانشگاه قم، 
دانشگاه ادیان و مذاهب و دیگر دانشگاه‌های 
این استان مشغول به تحصیل هستند که 
پس از پایان تحصیلات باید به کشور مبدا 
خود بازگردند، حدودا ۲۳۰ هزار نفر اتباع 
ثبت شده در قم ساکن هستند.حاجی زاده 
در رابطه با اتباع غیر مجاز شناسایی نشده 
گفت : برآورد ما براساس میانگین تخمین 
دستگاه‌های انتظامی‌و امنیتی این است که در 
حال حاضر حدود ۱۷ هزار نفر اتباع غیر مجاز 
شناسایی نشده در استان قم داریم که بخش 
از آن‌ها در اقامتگاه‌های غیر مجاز سکونت 
دارند.وی با اشاره به مصوبه اخیر وزارت 
کشور اظهار داشت : براساس آخرین مصوبه 
ابلاغیه دولت، جمعیت کل اتباع بیگانه اعم 
از خود تبعه، همسر و فرزندان در هر شهر و 

استان نباید بیشتر از ۱۰ درصد کل جمعیت 
ساکن در آن شهر و استان شود و در استان 
قم نیز تدابیر اتخاذ شده به این سمت است 
که جمعیت اتباع ساکن در قم را به کمتر از 
۱۴۵ هزار نفر کاهش دهیم.معاون سیاسی 
و امنیتی سابق استاندار قم گفت : در حال 
حاضر استان قم پس از استان‌های تهران، 
خراسان رضوی، کرمان و اصفهان جزو ۵ 
استان اول در سکونت اتباع افغانستانی است.

حاجی زاده با بیان اینکه روند بازگرداندن 
اتباع غیر مجاز به کشورهای متبوع خود 
در سال ۱۴۰۳ رشد سه برابری داشته است 
افزود: در شش ماه نخست سال ۱۴۰۳ 
حدودا ۱۵ هزار نفر از اتباع غیر مجاز را به 
کشور افغانستان بازگرداندیم و این درحالی 
است که در سال ۱۴۰۲ در همین مدت این 
فرایند فقط برای حدود ۵ هزار نفر انجام شد 
و این حکایت از عزم دولت و مسئولان استان 
جهت ساماندهی به اتباع غیر مجاز است.وی، 
کل اتباع افغانستانی شناسایی شده در سال 
۱۴۰۲ را بیش از ۳۰ هزار نفر عنوان کرد و 
افزود : از این تعداد حدود ۲۰ هزار نفر از آن‌ها 
در همان سال به کشور متبوع خود بازگردانده 
شده است.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی قم 
نیز در گفت و گو با خبرنگار ایرنا ضمن اشاره 
به این که نمودار سرمایه گذاری خارجی در 
قم، صعودی است و موجب توسعه روزافزون 
اقتصادی قم است، گفت: با اقبال روز افزون 
سرمایه‌گذاران خارجی به قم و درک بیش 
از پیش قابلیت‌های سرمایه گذاری در این 
استان، در ۶ ماهه اول امسال ۳۲میلیون و 
۲۴۲ هزار دلار سرمایه‌گذاری خارجی برای 
قم مصوب شده‌است و این در حالی است که 

در ۶ ماهه نخست سال گذشته ۱۴ میلیون 
دلار سرمایه‌گذاری خارجی دراین استان 
صورت گرفته است.وی اضافه کرد: در سال‌ 
۱۴۰۱ رقم سرمایه‌گذاری خارجی مصوب 
برای استان قم ۱۱ میلیون و ۷۵۰ هزار 
دلار بود که در سال ۱۴۰۲، این رقم به ۲۸ 
میلیون و ۱۹۳ هزار دلار رسید و از ابتدای 
سالجاری تاکنون نیز بیش از ۳۲ میلیون 
دلار مصوب شده‌است.تجربه کشورهای 
موفق حاکی از این است که برای بهره‌برداری 
از فرصت‌ها و کاهش چالش‌های ناشی از 
مهاجرت افغانستانی‌ها، نیاز به برنامه‌ریزی 
دقیق و بلندمدت وجود دارد. این برنامه‌ریزی 
باید شامل ایجاد زیرساخت‌های مناسب 
برای اسکان، آموزش و اشتغال این افراد، 
به‌ویژه در بخش‌های قانونی، باشد. همچنین، 
کنترل و ساماندهی اتباع غیرمجاز و تضمین 
رعایت قوانین مهاجرتی، می‌تواند به کاهش 
مشکلات اجتماعی و اقتصادی کمک کند. 
در این راستا، همکاری مسئولان محلی 
و ملی با هدف مدیریت بهینه مهاجرت و 
جلوگیری از آسیب‌های اجتماعی، از اهمیت 
بالایی برخوردار است.اگر مسئولان استان قم 
بتوانند سیاست‌هایی هوشمندانه  و کشور 
و منسجم برای ساماندهی مهاجرت اتخاذ 
کنند، این مسئله می‌تواند به فرصتی برای 
توسعه و پیشرفت استان تبدیل شود. در غیر 
این صورت، می‌تواند منجر به بروز مشکلات 
اجتماعی و اقتصادی جدی شود. با همکاری 
همگانی و مدیریت صحیح، می‌توان مهاجرت 
را از یک چالش صرف به یک فرصت پایدار 
تبدیل کرد که نه تنها به نفع مهاجران بلکه 

به نفع جامعه میزبان نیز باشد.

حدود 300 هزار اتباع افغانستانی در استان قم حضور دارند

قم بارانداز بزرگ اتباع؛ تهدید در فرصت

معاون شهردار اهواز عنوان کرد

برنامه‌ریزی برای نگهداری از ۴ پل کارون
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اهواز با بیان اینکه 
پل‌های اهواز نباید مانند برخی تصمیم‌ها رها شوند و مغفول بمانند، گفت: 

پارک‌ها باید حفظ شوند و امنیت شهروندان هم فراهم شود.
علی شمسی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به  برنامه‌ریزی برای نگهداشت پل‌های 
روی رودخانه کارون و جمع‌آوری عرضه‌کنندگان قلیان و برقراری انضباط در بلوار 
ساحلی غربی اظهار کرد: از دو سال پیش دادستان وقت اهواز، دستور جمع‌آوری 
عرضه‌کنندگان را داد، بنابراین با ترک تشریفات، برنامه جمع‌آوری عرضه‌کنندگان 
قلیان را آغاز کردیم. اکنون لایحه مناقصه تامین نیروی انتظامی‌و یگان امداد در این 
خصوص پیش‌بینی شده است، اما فعلا در صحن علنی شورای شهر رد شده است. 
وی با اشاره به لزوم رسیدگی به پل‌ها هم افزود: با توجه به هزینه‌هایی که برای 
نورپردازی پل‌ها صرف شده و با توجه به سرقت تجهیزات پل ششم، مکلف شده‌ایم 
برای نگهداری از پل‌های روی رودخانه کارون نگهبان مشخص و تامین کنیم. معاون 
محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اهواز گفت: بعد از دستور دادستان، شرایط 
قانونی برای انجام این دو کار از طریق برگزاری مناقصه در روال کار شهرداری قرار 
گرفت تا جمع‌آوری عرضه‌کنندگان قلیان از بلوار ساحلی غربی با ۶۹ نیرو و با ۳۴ 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان انجام شود. این رقم با در نظر گرفتن هزینه‌های 
قایق، موتورسیکلت بیمه و مالیات برآورد شده است. وی افزود: حفظ و نگهداری از 
تجهیزات پل سفید، پل طبیعت، پل کابلی و پل پارک جزیره با ۱۶ نیروی انتظامی‌و 
نگهداری از پل سیاه با ۸ نیروی انتظامی‌انجام خواهد شد. تامین امنیت و حراست 
از تجهیزات پارک جزیره با ۱۰ نفر و پاکسازی و جمع‌آوری عرضه‌کنندگان قلیان 

و بی‌نظمی‌های پارک ساحلی غربی با ۳۵ نفر در دو شیفت پیش‌بینی شده است.

نیروگاه شهیدرجایی 
یکی از نیروگاه‌های حیاتی کشور 

گروه شهرستانها- ناهید نقدی: محمد نوذری استاندار قزوین در بازدید 
از واحدهای نیروگاه شهید رجایی، بر همت جدی در کمک به صنعت تولید 

برق این استان تاکید نمود.
به گزارش روابط عمومی‌شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، محمد نوذری 
استاندار قزوین با اشاره به نقش این نیروگاه‌ها در کمک به صنعت کشور گفت: 
نیروگاه شهید رجایی قزوین یکی از نیروگاه‌های بخصوص و حیاتی در کشور است.

نوذری  تصریح کرد: در بازدید از نیروگاه شهید رجایی، در جریان مسائل و مشکلات 
این صنعت قرار گرفتم، از این روی همه دستگاه‌های اجرایی استان همراهی خواهند 
کرد که این نیروگاه بتواند خدمت مناسب به مردم استان و کشور داشته باشد.
استاندار قزوین در ادامه به فصل سرما و لزوم مدیریت صحیح مصرف انرژی اشاره 
کرد و افزود: با توجه به این که در فصل سرما قرار داریم و مصرف گاز و برق در کشور 
افزایش داشته ، از مردم خواهش دارم در مصرف سوخت گاز و برق صرفه جویی 
داشته باشند تا علاوه بر پیشگیری از کمبود در عرصه تولید برق، به نیروگاه‌ها نیز 
فشارهای مضاعفی وارد نشود.وی ادامه داد: امیدوار هستم مردم استان و کشور در 
رعایت الگوی صحیح مصرف در حوزه سوخت گاز و برق و واحدهای دولتی،  صنعتی 
و مردم با برنامه ریزی در بهینه سازی مصرف برق، این موضوع را جدی تلقی نمایند 
و همچنین رسانه‌ها و مطبوعات استان هم در اطلاع رسانی‌ها به مردم نقش بسار 
مهمی‌دارند.نوذری با اشاره به اینکه استان قزوین یک استان مستعد برای تولید برق 
خورشیدی است  بیان داشت: گرچه می‌دانیم عمده مصرف برق استان مربوط به 
صنعت می‌باشد، اگر بتوانیم شهرک خورشیدی استان را به بهره برداری برسانیم 
می‌توانیم 200الی 300 مگاوات به تولید برق در استان اضافه نماییم.وی در پایان 
نیز ادامه داد: امیدواریم با همکاری همه مسئولین، صنعت برق کشور بتواند معادل 
15 هزار مگاوات به توان تولید برق کشور اضافه نماید و این مهم کمک مهمی‌به 
استان است. در ادامه، ابوالفضل موتابها  مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی به تشریح 
وضعیت تولید و فرآیند تعمیرات واحدهای این نیروگاه پرداخت و با اشاره به ضرورت 
تامین برق پایدار برای خدمت رسانی به مردم در حوزه‌های مصارف خانگی، صنعت و 
کشاورزی، خواستار توجه بیشتر از سوی مسئولان استان برای رفع مسائل پیش روی 
صنعت تولید برق در قزوین شد.رئیس هیات مدیره نیروگاه شهیدرجایی، با اشاره 
به جایگاه استراتژیک نیروگاه شهید رجایی در شبکه تولید برق اظهار داشت: این 
نیروگاه با سهم تولید سالانه 12 میلیارد کیلووات ساعت انرژی الکتریکی، برق حدود 

سه و نیم  درصد از نیاز مصرف کنندگان کشور را تامین می‌کند.

»جهش توليد با مشاركت مردم« 

آگهي نوبتي سه‌ماهه سوم سال 1403 واقع در بخش سه شبانکاره 
برابر مقررات ماده 11 و 12 قانون ثبت و ماده 59 آئين‌نامه قانون مزبور 
اسامي اشخاص كه املاك آنها در سه ماهه سوم سال 1403قبول ثبت 
گرديده و همچنين املاكي كه در اجراي ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه 
قانون ت . ت . پذیرش ثبت شده و همچنین املاکی شمول تبصره 1 ماده 
25 اصلاحی ق . ث. به شرح ذيل به ترتيب شماره پلاك جهت اطلاع 

عموم آگهي مي‌گردد:
1‏‏‏‏‏‏- پلاک 804‏‏‏‏‏‏/7332 آقای محمد نبی و مجید و حمید شهرت محمدی 
هر یک نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 90389 مترمربع واقع در بخش سه شبانکاره قریه بویری 
2‏‏‏‏‏‏- پلاک 805‏‏‏‏‏‏/7332 آقای محمد حسن توانگرو یدالله قلی‌زاده هریک 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به انضمام 
یک حلقه چاه آب در آن به مساحت 99‏‏‏‏‏‏/38729 متر مربع واقع در بخش 

سه شبانکاره قریه بویری 
3‏- پاک 335‏‏‏‏‏‏/7346 آقای علی حیدری ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 5‏‏‏/1474 متر مربع واقع در بخش سه شبانکاره قریه 

مکابری
4‏- پلاک 349‏‏‏‏‏‏/7354 آقای مصطفی حاجب و دولت خانم حاجب هر یک 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 27500 متر مربع واقع در بخش سه شبانکاره قریه سراج‌آباد 
5‏- پاک 411‏‏‏‏‏‏/7355 آقای منوچهر کدخداپور ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 16354متر مربع واقع در بخش سه شبانکاره 

قریه محمد جمالی 
6‏- پلاک 205‏‏‏‏‏‏/7357 خانم فهیمه شبانکاره ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 46‏‏‏/52881متر مربع واقع در بخش سه شبانکاره 

قریه دهداران علیا 
7‏- پلاک 206‏‏‏‏‏‏/7357 آقای بهادر نادری‌پور ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 66‏‏‏/58924متر مربع واقع در بخش سه شبانکاره 

قریه دهداران علیا
8‏- پاک 547‏‏‏‏‏‏/7359 آقای اکبر خواجه ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 72‏‏‏/5204متر مربع واقع در بخش سه شبانکاره قریه 
عطیبه 

9‏- پلاک 209‏‏‏‏‏‏/7362 آقای یوسف شهنه ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 26‏‏‏/24469متر مربع واقع در بخش سه شبانکاره 

قریه لایپه
10‏- پلاک 210‏‏‏‏‏‏/7362 آقای پیمان شهنه ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 34‏‏‏/13320متر مربع واقع در بخش سه شبانکاره 

قریه لایپه
11‏- پلاک 21‏‏‏‏‏‏/7372 اقای محمد رضا خدری ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 81‏/3000001 مترمربع واقع در بخش سه شبانکاره 

قریه سرود 
اشخاصی که نسبت به ماهیت به املاك مندرج در متن این آگهي اعتراض 
دارد مي‌تواند طبق ماده 16 و 17 و 86 قانون و آیین نامه ثبت از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت 90 روز اعتراض کتبی یا گواهی لازم مشعر 
بر طرح دعوی از دادگستری اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاك شبانكاره 
تسليم و رسيد اخذ نمايد و مطابق ماده 20ق . ث. معترضین نسبت به 
حقوق ارتفاقی و حدود پلاک‌های مشمول قانون مذکور ظرف مدت 30 
روز از عملیات تحدید حدود و تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود 

را به اداره ثبت شبانکاره تسلیم و رسید دریافت نماید. 
معترضین به تقاضای ثبت و تحدید حدود مکلفند طبق تبصره ماده واحده 
تعیین تکلیف پرونده‌های معترض ثبتی مصوب 25‏‏‏‏‏‏/2‏‏‏‏‏‏/73 اقدام نمایند. 
در غیر آن عملیات ثبتی را با رعایت تشریفات و مقررات ادامه خواهد 

یافت. این آگهی در دو نوبت به فاصله 30 روز منتشر می‌گردد.‏‏‏‏‏‏ 

شناسه آگهی: 1865178

تاريخ انتشار نوبت اول: 1‏‏‏‏‏‏/11‏‏‏‏‏‏/1403 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1‏‏‏‏‏‏/12‏‏‏‏‏‏/1403

اله مراد رزمجو
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك واحد شبانكاره

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان بوشهر

 

»آگهی مناقصه عمومی به شماره »۲-۴۰۳-۰۱۱«

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند شرکت کشت و صنعت نیشکر 
امیرکبیر در نظر دارد ورق گالوانیزه شادولاین mm0.7 به مقدار 

۴۸.۵۵۹ کیلوگرم را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. 
در همین راستا از فروشندگان / تامین کنندگانی که در این 
زمینه فعالیت دارند دعوت می‌شود حداکثر ظرف مدت ۷ روز از 
تاریخ نشر این آگهی منحصراً در اوقات اداری )به استثناء روزهای 
پنجشنبه و ایام تعطیل رسمی( جهت دریافت اسناد به نشانی: اهواز 
کیلومتر ۴۵ جاده خرمشهر )جاده امام جعفر صادق )ع(( شرکت 
کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر مدیریت بازرگانی- امور قراردادها 
مراجعه یا جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن 06133132092 نمابر 
 ۰۶۱۳۳۱۳۲۰۹۳ تماس حاصل نموده یا به وب سایت شرکت به آدرس:

http://www.ak-sugarcane.ir مراجعه نمایند.
مبلغ برآورد اولیه: -/۵۷.۵۶۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می‌باشد.

1- سپرده شرکت در مناقصه عمومی به مبلغ: -/2/878/000/000 
ریال می‌باشد.

۱-۱( واریز به شماره حساب ۳۰۱۶۵۱۰۵ یا شماره شبا: 
)IR-2601-6000-000-000-۳۰۱۶-۵۱۰۵( بانک کشاورزی شعبه 
گلستان در وجه شرکت کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر تحویل می‌گردد.

2- هزینه درج این آگهی بر عهده برنده مناقصه عمومی خواهد بود.
۳- تاریخ بازگشایی پاکت‌های مناقصه عمومی مورخ 1403/11/13 روز 

شنبه ساعت ۱۰:۳۰ صبح می‌باشد.
روابط عمومی شرکت کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر

شماره: 5721‏/118‏/1403
)نوبت اول(تاریخ: 17‏/10‏/1403


